lowicz spectantis ad requisitionem C. R. Fori Nobilium Leopoliensis ddo. 26. Junii 1844 ad N. 16961 horsum directam, medio licitationis publicae in terminis diebus 20. Augusti 1844, 24. Septembris 1844 et 30. Octobris 1844, semper hora 10. matutina in cancellaria Magistratus Haliciensis celebrandae sub conditionibus sequentibus disvendendam fore:

1) Pro pretio fisci statuitur pretium realitatis hujus detaxatione judiciali in quota 232 fl. 36 xr. M. C. eritum.

2) Quivis emendi cupidus obligatur 10/100 pretii fisci seu quotam 28 fl. 15 xr. M. C. titulo vadii ad manus Commissionis licitationem hancee assumentis deponere, quod vadium plurimum offerenti in pretium e. v. imputabitur, reliquis subhastantibus vero finita licitatione restituetur.

3) Realitas haec in 1mo et 2do licitationis termino infra pretium aestimationis non vendabitur.

4) Disvenditio talis primum in tertio licitationis termino servata formalitate §. 148 Cod. jud. locum habebit.

5) Plurimum offerens obligatur pretium e. v. per se oblatum intra 30 dies a die admanuatae sibi resolutionis, licitationem hancee approbantis, pro re massae eridariae Antonii Angelowicz ad Depositum jud. eo certius deponere, ac secus ejus periculo et expensis nova licitatio in unico termino assumenda proscribetur.

6) Si plurimum offerens pretium e. v. conformiter praecedenti conditioni ad Depositum judiciale deposuerit, eotum eidem decretum domini quoad emtam realitatem extradetur, de caetero

7) Emendi cupidis liberum relinquitur, actum detaxationis et extractum tabularem in gremiali Registratura inspicere, jam vero intuitu tributorum sibi in cassa civica informationem comparare.

Ex Sessione Judicii Magistratus Haliciensis die 13. Julii 1844.

(2555) Licitationen-Ankündigung. (1)

Nro. 14016. Von Seite des Bochniaer k. k. Kreisamtes wird hiemit bekannt gemacht, daß zur Verpachtung der vereinigten Woyniczer städtischen und Dominikal-Propinazion, sammt dazu gehörigen Wirtshäusern, auf die Zeitperiode vom 1. November 1844 bis dahin 1847, demnach auf drei Jahre, über den Fiskalpreis von 4798 fl. C. W. eine 2te Licitation am 19ten August 1844, und wenn diese 2te Licitation nicht zu Stande kommen soll, eine 3te Licitation am 26ten August 1844 in der Woyniczer Magistrats-Kanzlei Vormittags um 9 Uhr abgehalten werden wird.

Die weiteren Licitationen-Bedingnisse werden

am gedachten Licitationstage hiereris bekannt gegeben werden. Bochnia am 1. August 1844.

(2504) E d i c t u m. (3)

Nro. 1553. Magistratus reg. ac Lib. Civitatis Przemysl absentibus et de domicilio ignotis Octaviae et Aureliae Scheuthauer, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dni Vincentii Gutwein contra easdem puncto extabulationis contractus locati conducti super realitate sub N. C. 102. Premisliae sita, in statu passivo positione 7. intabulati, sub praes. 7. Junii a. c. ad N. 1553. huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. Ob commorationem vero conventorum ignorantiam, periculo et impendio earundem Dnus Johannes Zurawski iisdem qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 26. Augusti 1844 hor. 10. mat. ad contradictorium praefixo comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni sicut, et causa neglecta fuerit, dampnum inde exatum propriae culpa imputandura erit.